

FAKTÚRA

<p>Dodávateľ</p> <p>Ján Kučera Lúčky 9 977 01 Brezno</p> <p>Ž.r.č. 603-2474 IBAN: SK78 0900 0000 0003 0250 8037 IBAN: SK78090000000000302508037 Banka: Slovesná sporiteľňa a.s. IČO: 10833005, DIČ: 1030927260</p>	<p>Faktúra</p> <p>Číslo (Variab.symb.) 1120200148 Zmluva/Objednávka 7,11-T,22-M-17 Spôsob dopravy Konštantný symbol 0308 Dodavkový príkaz 1120200148</p>
	<p>Odberateľ</p> <p><b>LESY MESTA BREZNO, s.r.o.</b> <b>Švermova 1027/7</b> <b>977 01 Brezno</b> <b>IČO: 36027537 DIČ: 2020083857</b> <b>IČ DPH: SK2020083857</b></p>

Poznámky

Nie som plátca DPH

Dodacie a plat. podmienky

Dátum vyhotovenia	31.08.2017
Dátum splatnosti	30.09.2017
Dátum dodania	31.08.2017
Spôsob úhrady	prevodný príkaz

Výrobok/Označenie dodávky	Merná jedn.	Množstvo	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Celkom EUR
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	178,000	9,4000		1673,20
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	78,000	9,5700		746,46
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	19,000	15,1000		286,90
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	27,000	15,7000		423,90
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	8,000	15,5000		124,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	32,000	12,3000		393,60
*** Súčet za MJ	M3	342,000			3648,06
Celkom bez DPH					3648,06
Základ DPH 0,00%					3648,06
Celkom k úhrade					<b>3648,06</b>

Fakturoval(a) Kvietková Martina

**LESY MESTA BREZNO, s.r.o.**  
Švermova 7, 977 01 Brezno  
IČO: 36 027 537



Prídavný text

Pečiatka a podpis

Vyhotovenie faktúry odberateľom, §72 ods.4 zák. o DPH 222/2004 Z.z.